grossi antiqui seu valorem atque hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Eijndoven quam et quem predictus Johannes solvendos habet hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendos ex pecia terre sita in parochia de Woensel ad locum dictum Strathem in loco dicto die Loe inter hereditatem Willelmi van der Do[rt?]leggen ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Naet ex alio item #ex ?quadam# peciam' terre sitam' ibidem in (dg: loco) dicto #loco# die Loe vocato inter hereditatem Aleijdis dicte Moerkens ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Arkeman ex alio item #ex# peciam' (dg: prati) prati sitam' ibidem in (dg: loco) dicto #loco# die Loe vocato iuxta aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Dapper ex (dg: uno) alio item ex pecia terre sita in (dg: loco) dicto loco Strathem vocato supra agros de Stratem inter hereditatem Johannis dicti Arkenman ex uno et inter hereditatem conventus de Hodonc ex alio item #(dg: ...)# peciam' terre sitam' ibidem supra agros de Stratem inter hereditatem Ghevardi Stinen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Engberti dicti Porken ex alio quas hereditates predictas (dg: primodictus) primodictus Johannes dederat ad paccionem Henrico die Blake de Eijndoven scilicet pro censu et paccione predictis prout in litteris hereditarie supportavit Leonio de Erpe filio quondam Godefridi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 508v 04 do 21-10-1395.

Reijnerus Jans soen en Akerinus van Hezelt beloofden aan Johannes van Gheldorp 37 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (wo 02-02-1396) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396).

Reijnerus Jans soen et Akerinus de Hezelt promiserunt indivisi super omnia Johanni de Gheldorp XXXVII novos Gelre gulden seu valorem (dg: ad ..) mediatim purificationis et mediatim nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 508v 05 vr 22-10-1395.

Conrardus nzv hr Gerardus Coenen priester droeg over aan Goeswinus Jans soen timmerman een hofstad naast de Hinthamerdijk, tussen erfgoed van Henricus van Merlaer enerzijds en erfgoed van Goeswinus Steenwech anderzijds, strekkend vanaf de gemene dijk achterwaarts tot aan de gemene weg, welke hofstad 92 voet breed is, aan hem verkocht door Otto Bruijstens soen, belast met de belofte, door voornoemde Conrardus gedaan aan voornoemde Otto een deel van de dijk te onderhouden, dat recht voor en tegenover de hofstad gelegen is.

Conrardus filius naturalis domini Gerardi Coenen (dg: soe) presbitri quoddam domistadium situm iuxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem Henrici de Merlaer ex uno et inter hereditatem Goeswini Steenwech ex alio tendens a communi aggere retrorsum (dg: ad) ?usque ad communem plateam et quod domistadium continet ubique nonaginta duas pedatas in latitudine venditum sibi ab Ottone Bruijstens soen prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino Jans soen carpentario cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta promissione a Conrardo facta dicto Ottoni de conservando partem aggeris que pars sita est recto ante dictum domistadium et in opposito dicti domistadii prout in dictis litteris continetur. Testes Spina et Coptiten datum in profesto Severini.

BP 1180 p 508v 06 vr 22-10-1395.

Johannes zvw Alandus gnd Alant Zalen soen droeg al zijn goederen over aan Willelmus van den Arennest zvw Lambertus van den Arennest.

Johannes filius quondam Alandi dicti Alant (dg: dicti) Zalen soen omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit Willelmo van den Arennest filio quondam Lamberti van den Arennest promittens super omnia warandiam. Testes Spina et Berwout datum supra.

BP 1180 p 508v 07 vr 22-10-1395.

Gerardus zvw Gerardus Jutten soen van Ymerle gaf uit aan Amelius zv Willelmus Melijs soen (1) een stuk land in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, tussen Henricus schoenmaker enerzijds en voornoemde Amelius zv Willelmus gnd Melijs soen anderzijds, (2) een stuk beemd in Moergestel, ter plaatse gnd Lucenbeemd, tussen Johannes Zibben enerzijds en Johannes Godens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot aan de grondheer, 2 penning aan de naburen aldaar, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis ter plaatse gnd Ymerle te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Amelius tot onderpand (3) een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, gaande uit 2 lopen land van voornoemde Amelius, ter plaatse gnd Ymerle, tussen voornoemde stuk land enerzijds en Johannes zv mr Henricus anderzijds.

Gerardus filius quondam Gerardi Jutten soen de Ymerle (dg: duas pe) peciam (dg: prati) terre sitam in parochia de Dijessen ad locum dictum (dg: Ymel) Ymerle inter hereditatem Henrici (dg: si) sutoris ex uno et inter hereditatem Amelii filii Willelmi dicti Melijs soen ex alio atque peciam prati #(dg: ?dictam)# sitam in parochia de Gestel prope Oesterwijk (dg: ?retro) ad locum dictum Lucenbeemt inter hereditatem Johannis Zibben ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Gode) Godens ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium #pactum# dicto Amelio filio Willelmi Melijs soen ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso (dg: -rum) antiquo domino fundi et pro II denariis census vicinis ibidem ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: s) in dicto loco Ymerle vocato tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Amelius hereditariam paccionem (dg: X) decem lopinorum siliginis mesure de Busco recipiendam et levandam hereditarie ex duabus lopinatis terre dicti Amelii sitis in dicto loco dicto' Ymerle vocato inter dictam peciam terre ex uno et inter hereditatem (dg: ...) Johannis filii magistri Henrici ex alio ad pignus imposuit promittens super omnia dictas duas lopinatas terre siliginee pro solutione dicte paccionis X lopinorum #siliginis# satis facere. Testes Rover et Spina datum ut supra.

BP 1180 p 508v 08 vr 29-10-1395.

Voornoemde Gerardus verkocht voornoemde pacht van 2 mud rogge aan Ghisbertus zvw Hadewigis Luten soen.

Dictus Gerardus dictam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: sup) vendidit Ghisberto filio quondam Hadewigis Luten soen promittens super omnia (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem in dicta paccione ?existentem deponere. Testes (dg: ... et Berwout datum in festo Severini) testes (dg: Coptiten) et Berwout et Coptiten datum in crastino Sijmonis et Yude.

BP 1180 p 508v 09 vr 22-10-1395.

Mechtildis wv Henricus van Kessel verhuurde aan Nijcholaus Wouters soen en Marcellus Claes soen 5½ morgen land van wijlen voornoemde Henricus, in Alem, ter plaatse gnd uter Dijke, ter plaatse gnd dat Alemse Zelle, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, per jaar voor 10 oude Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis te betalen, belast met cijzen. Voornoemde Nijcholaus en Marcellus zullen het oude werk onderhouden van (1) 4 vadem

dijk, in Maren, tussen de dijk van kvw Falco van Maren enerzijds en de dijk van Johannes Stevens soen anderzijds, (2) 2 vadem dijk, in Alem, ter plaatse gnd die Kreedelen, tussen de dijk van eertijds Petrus Engbrechts soen enerzijds en de dijk van Hubertus ?Palken ?Suager anderzijds, (3) 1/3 deel van 2 vadem dijk, ter plaatse gnd die Oplagen, in Alem, Een brief: voor Mechtildis.

Et erit una littera pro Mechtilde.

Mechtildis relicta quondam Henrici de Kessel quinque et dimidium iugera terre dicti quondam Henrici sita in parochia de Alem ad locum dictum uter Dijke in loco dicto dat (dg: Ale) Alemsche Zelle ut dicebat locavit recto locacionis modo Nijcholao Wouters soen et Marcelio Claes soen ab eisdem ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro X aude Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio (dg: hereditarie) anno quolibet dictorum quatuor annorum purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum promittens warandiam pro (dg: -misit) premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alteri repromiserunt indivisi super omnia et q et quod ipsi) exceptis (dg: exceptis) censibus annuatim exinde solvendis et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi census ex premissis solvendos dabunt dictis (dg: quinque) #quatuor# annis (dg: anno) durantibus sic quod dicte Mechtildi (dg: -s) dampna exinde (dg: solve) non eveniant et quod ipsi Nijcholaus et Marcellius (dg: quart) quatuor mensuras dictas vadem aggeris ad dictam Mechtildem spectantes sitas in parochia de Maren inter aggerem liberorum quondam Falconis de Maren ex uno [et inter] aggerem Johannis Stevens soen (dg: ?atque) atque duas mensuras aggeris dictas vadem sitas in (dg: di) parochia de Alem in loco dicto die (dg:) Kreedelen inter (dg: h) aggerem (dg: Johannis Stevens soen atque dicti) #dudum# Petri (dg: ex uno) #Engbrechts soen# et inter aggerem Huberti ?Palken ?Suager terciam partem #ad dictam Mechtildem spectantem# duarum mensurarum aggeris dictarum communiter vadem sitarum in loco dicto die Oplagen in dicta parochia annis durantibus in bona et laudabili dispositione tenebunt ab antiquo opere sic quod dicte Mechtildi (dg: dampna) dicte Mechtildi dampna exinde non eveniant. Testes (dg: datum supra) testes Rover et Spina datum in (dg: festo) profesto Severini.